
1 

 

 
Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 120/2016) i članka 30. 
Statuta "Thalassotherapije" - Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, 
pluća i reumatizma, Opatija (u nastavku teksta: Bolnica),  odluke Upravnog vijeća Bolnice sa 
8. Sjednici od 31.05.2022. 
 
 

O D L U K U  O ODABIRU  EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE 
ZA NABAVU ultrazvučnog aparata. 

 
 

 

1 EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: EMV: 6/21 
 

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2021/S 0F2-
0021067 slanje 31.05.2021. 
 

sa ponuditeljem Arbor Medical d.o.o. Bani 75, 10010 Zagreb oib: 28841241651 sa 
ponudbenom cijenom 597.600,00 kuna. 
 
 
2. Rok mirovanja, sukladno čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi je 15 dana od dana dostave 
odluke o odabiru. 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 
 

Poziv za nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave objavljen je  

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2021/S 0F2-
0021067 slanje 31.05.2021. 
 
Odlukom o imenovanju povjerenstva za nabavu je odabran otvoreni postupak javne nabave, 
sukladno članku 197. Zakona.  
 
Procijenjena vrijednost za iznosi 597.600,00 kuna. 
 

Rok za dostavu i predaju ponuda je 23.06.2021. godine do 12:00 sati.   

 

Sukladno utvrđenju u dokumentaciji za nadmetanje, postupak je proveden sa javnim 
otvaranjem ponuda, pa su ponude otvorene elektronskim putem dana 23.06.2021. u 12:00 
sati, uz prisustvo ovlaštenih predstavnika Naručitelja . 

 
 
Rok za dostavu i predaju ponuda  bio je 23.06.2021. godine do 12:00 sati.   

 

Sukladno utvrđenju u dokumentaciji za nadmetanje, postupak je proveden sa javnim 
otvaranjem ponuda, pa su ponude otvorene elektronskim putem dana 23.06.2021. u 12:00 
sati, uz prisustvo ovlaštenih predstavnika Naručitelja . 

 



2 

 

Prema Upisniku o zaprimanju ponuda, u roku, ponudu su predali :   

Sukladno rješenju Državne komisije (KLASA: UP/II-034-02/21-01/987, URBROJ: 354-01/21-
10), objava 01.12.2021.u kojem se poništava Odluku o odabiru  i vraća se predmet na 
ponovno postupanje, Naručitelj dana 28.12.2021. traži, temeljem čl. 293. st. 1. Zakona o 
javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16) upotpunjavanje ponude ponuditelja Eksa Grupa 
d.o.o.  : 
 
Naručitelj je pristupio ponovno pregledu i ocjeni ponuda  Arbor Medical d.o.o i Eksa Grupa 
d.o.o. 
Ponuditelj Eksa Grupa d.o.o. nije  postupio sukladno rješenju Državne komisije, KLASA: 
UP/II-034-02/21-01/987, URBROJ: 354-01/21-10  jer  nije otklonio   nedostatke suzdržane u 
Izjavi i u katalogu prema svim točkama koje je DKOM ocijenio kao osnovanim žalbenim 
navodom.  
 
Slijedom  navedenog, ponuda Ponuditelja Eksa Grupa d.o.o. ocjenjuje se kao nepravilna iz 
razloga što nije sukladna Dokumentaciji o nabavi, te je naručitelj sukladno odredbi članka 
295. stavak 1. ZJN 2016. istu obvezan odbiti 
 
Najpovoljnija ponuda  nakon ponovnog pregleda i ocjena ponuda, traženja pojašnjenja 
utvrđena je na temelju ENP 80% cijena i 10% Dodatne tehničke i 10% jamstveni rok kako je 
opisano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda. 
 
Stoga je odlučeno kao u točki 1. izreke Odluke.  
Točka 2. izreke Odluke temelji se na odredbi članka 306. cit. Zakona. 

 

UPUTA O ZAŠTITI PRAVA: 

Protiv ove Odluke nezadovoljna strana može u roku od 10 dana od primitka ove Odluke 
uložiti žalbu, sukladno čl. 406. Zakona. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba izjavljena 
protiv ove Odluke zaustavlja sklapanje ugovora o nabavi. 

 
Ur. Broj: 01-000-00/21/484/1 

U Opatiji, ______________ 
Predsjednik Upravnog vijeća 

Ivan Vidaković, mag.iur. 

                                                                                              __________________________ 

 

 
 
 

            

. 

Arbor Medical d.o.o. 
597.600,00  

Eksa Grupa d.o.o. 
444.900,00  


